RM 1E 23 ... RM 1E 40 ... RM 1E 48 ... RM 1E 60 ...
Gamme de tension de fonctionnement
RM1E..AA..                                  90 à 280 VCA 340 à 460 VCA 90 à 550 VCA           410 à 660 VCA
RM1E..V..                                     90 à 265 VCA - 200 à 550 VCA         410 à 660 VCA
Tension de crête non répétitive 650 Vp 850 Vp 1200 Vp                           1400 Vp
Gamme de fréquence
de fonctionnement 45 à 65 Hz 45 à 65 Hz 45 à 65 Hz 45 à 65 Hz
Facteur de puissance > 0.75 > 0.75 > 0.75 > 0.75

le. A 4 mA, la commutation ne
se produit pas. En onde sinus
Codification
Relais Statiques Industriels, Monophasés,
totale soit 20 mA, la réponse
en puissance est quasiment
linéaire. Chaque fois que le
courant de sortie traverse le
zéro, le relais commute en en
position repos. Il commute en
position travail, selon le cou-
rant de contrôle appliqué.
Tableau de sélection
Commutation à angle de phase
RM 1E 60 AA 50
Type RM1E
RM1E..AA
RM1E..V
Tension nominal Tension non Tension Courant de fonctionnement nominal
de fonctionnement répétitive de commande 25 A 50 A 100 A
230 VCA 650 Vp 4 - 20 mA RM1E23AA25 RM1E23AA50 RM1E23AA100
0-10 VCC RM1E23V25 RM1E23V50 RM1E23V100
400 VCA 850 Vp 4 - 20 mA RM1E40AA25 RM1E40AA50 RM1E40AA100
480 VCA 1200 Vp 4 - 20 mA RM1E48AA25 RM1E48AA50 RM1E48AA100
0-10 VCC RM1E48V25 RM1E48V50 RM1E48V100
600 VCA 1400 Vp 4 - 20 mA RM1E60AA25 RM1E60AA50 RM1E60AA100
0-10 VCC RM1E60V25 RM1E60V50 RM1E60V100
Références
2 Carlo Gavazzi se réserve le droit de modifier les caractéristiques sans préavis (03.08.2006)
RM1E..AA25 RM1E..AA50 RM1E..AA100
Courant nominal de fonctionnement
AC51 Ta=25 ˚C 25 ACAeff 50 ACAeff 100 ACAeff
AC53a Ta=25 ˚C 5 ACAeff 15 ACAeff 20 ACAeff
Courant de charge de fonctionnement minimum 150 mA 150 mA 150 mA
Courant de surcharge répétitive t=1 s 55 ACAeff 125 ACAeff 150 ACAeff
Surintensité non répétitive t=10ms 300 Ap 580 Ap 1150 Ap
Courant de fuite à l’état bloqué à tension et fréquence nominales < 3 mA < 3 mA < 3 mA
I2t pour fusion t= 1-10 ms 450 A2s 1680 A2s 6600 A2s
dI/dt critique @ 50hz ≥ 50 A/µs ≥ 50 A/µs ≥ 100 A/µs
dV/dt critique à l’état repos. 1000 V/µs 1000 V/µs 1000 V/µs
RM1E
Caractéristiques de Sortie
Caractéristiques d’entrée
Caractéristiques do boîtier
Poids
25 A, 50 A Environ 60 g
100 A Environ 100 g
Matériau du boîtier Noryl, noir
Base
25 A, 50 A Aluminium
100 A Cuivre nickelé
Relais
Vis de montage M5
Couple de serrage 1.5-2.0 Nm
Raccordement d’entrée (RM1E..AA..)
Vis de montage M3 x 9 mm
Couple de serrage 0.5 Nm
Raccordement de sortie
Vis de montage M5 x 9 mm
Couple de serrage 2.4 Nm
Control terminal (RM1E..V..)
3 pin connector 0.64mm square pin with
2.54mm centre distance
Diagramme fonctionnel